ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 58

Р Е Ш Е Н И Е

16 августа 2024 года № 80-6

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 58 от 09 августа 2024 года № 78-3 «О порядке осуществления

контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов муниципального совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Озеро Долгое VII созыва»

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга», статьей 3 Закона Санкт-Петербурга от 20 июля 2006 года

№ 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 58 р е ш и л а:

1.  Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии

№ 58 от 09 августа 2024 года № 82-3 «О порядке осуществления контроля

за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный

округ Озеро Долгое VII созыва» (далее - Решение), а именно, в текст приложения

№ 1 к Решению  (Приложение), заменив указанную в последнем предложении

пункта 2 данного Приложения, предельную дату изготовления бюллетеней

с «30 августа 2024 года» на «02 сентября 2024 года».

2. В остальной части Решение оставить без изменения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 58 в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 58

Никифорову М.М.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 58                                       М.М. Никифорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 58                           Е.А. Правдина